
Zarządzenie Nr 51/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 
wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" oraz upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach do prowadzenia postępowań w niniejszym zakresie i wydawania decyzji 
administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 1860) w związku z art. 3 pkt 11, 
art. 20 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1518 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach jako jednostkę organizacyjną do 

realizacji zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem".

§ 2. Upoważniam kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Alinę Baldys do 

realizacji wszelkich działań mających na celu wykonanie obowiązków nałożonych ustawą 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" w szczególności do:

1) zatrudnienia pracowników do realizacji zadania z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem",

2) wyposażenia stanowisk pracy w niezbędny sprzęt i materiały biurowe,

3) dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi w budżecie na realizację zadania 

z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

4) prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu wsparcia kobiet w ciąży 

i rodzin "Za życiem", a także wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 3. Przy podpisywaniu decyzji administracyjnych, o których mowa w § 2 pkt 4 należy 

posługiwać się pieczęcią o treści: z up. BURMISTRZA

Alina Baldys

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słubicach

§ 4. Upoważnienie kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach wydaje się na czas 

trwania stosunku pracy z możliwością odwołania w każdym czasie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6AE8BF9D-6E3F-490E-B877-4A0054B40DB4. Przyjęty Strona 1




